Ano XI  -  nº 4896 Quarta-feira, 18 de Setembro de 2024

SUMÁRIO

ATOS DA MESA DIRETORA 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS 1

SESSÃO ORDINÁRIA 2

ATOS DA MESA DIRETORA

RESOLUÇÃO Nº 371/2024

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, no
uso de suas atribuições legais, etc.,

RESOLVE:

Art. 1º COLOCAR à disposição da Câmara
Municipal de Rio Branco, o servidor
ADELINO LIMA DE MELO, Técnico
Legislativo I, CL. D, Nível - 13, pertencente
ao Quadro de Pessoal da Assembleia
Legislativa do Estado do Acre, sem
prejuízos de seus vencimentos e vantagens
do cargo efetivo, pelo período de 12 (doze)
meses, a partir desta data, com ônus para
esta Casa Legislativa.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Rio Branco, 11 de setembro de 2024.
Deputado Luiz Gonzaga
Presidente
Deputado Nicolau Júnior

1º Secretário

Deputado Chico Viga

2º Secretário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2024
CONTRATO Nº 25/2024
C O N T R A T A N T E :  A S S E M B L E I A
LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
CONTRATADA: YOUNG TECH SISTEMAS
LTDA
CNPJ: 04.768.835/0001-47
O B J E T O :  P r e s t a ç ã o  d e  s e r v i ç o s
especia l izados de supor te técnico,
atualização e manutenção do software
videolive full 8 -switch digital de vídeo, e
s u p o r t e  t é c n i c o  p a r a  o s  d e m a i s
equipamentos utilizados para transmissão
ao vivo das sessões parlamentares.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  P .T . :
101.001.01031229022430000;  E.D. :
3.3.90.40.00;  FONTE: 15000100.
VALOR GLOBAL: R$ 36.960,00 (trinta e
seis mil, novecentos e sessenta reais);
PROCESSO Nº: 462/2024;
DATA DA ASSINATURA: 06/08/2024
SIGNATÁRIOS:
Pela Assembleia Legislativa: Deputado Luiz
Gonzaga, Presidente, Deputado Nicolau
Junior, Primeiro Secretário, Deputado Chico
Viga, Segundo Secretário.
Pela Empresa: Jorge Manuel Fernandes.